478 57

iurata idem ipse recognoscit ad instantiam ipsius creditoris vel eius successorum ad officium  
 Perit Caserense Capite Branscen' citatur existens sine eius successoribus citatis ante  
 Ex parte a foro proprio et iudice competenti respondendo Quod si uero Caser' Branscen'  
 quod ad hoc non est et iuramentum prestat ac eis contentis in toto satisfaciendum attinet  
 in coronando in primo iudicio. Item tamen peremptorio peremptorie in per-  
 mittere et pro uadio succubito ac citatis omnibus ab off' non respondendo satisfa-  
 cere onera iudicatum pati crederetur illiusq' successoribus crederetur Cuiusdem iuramentum  
 non est scriptum et aliis omnibus Caser' eiusdem deminor' semper peremptorie uera  
 uel simpliciter in firmitatibus actione pro maiori sine reuerentia nec eorum iurata extra  
 diuine male per inordinata scriptione ac ignorat' processu uero in contumacia  
 obiecti iuramentum euasione conuentione gentium uel particulari expeditione bellica  
 seruitio militari legatione intra uel extra Regnum interregno absentia Regis a Re-  
 gno in causa hostium infirmitate Regni et quibuslibet dilationibus non differendo ino-  
 etia et appellacionibus ac eorum prosequutionibus alijsq' in uniuersis iuris remedijs  
 et defensionibus legalibus q' impedirent etiam de iure concessibilibus se et suos  
 successoribus et absentibus et abrenunciando sub amissione sub iuramento successu-  
 rum tunc et integre iuris.

**Actum in Curia Regia Branscen' Feria secunda post Do-**  
**minicam Letare Quadragesima proxima Anno Domini Millesimo sea-**  
**centesimo quadagesimo nono In Præsentia Magnifici Francisci Joannis Leon-**  
**uolski Capitanei et Eiusdem Alberti Enjach krasowski Vice Capiti Joannis**  
**Skirski Notarij Caser' Branscen'.**

**Sieratko** **Qui etatto.**  
 Coram off' et actis Peritibus Caser' Branscen' sibi compar' Alis Alberti olim Mar-  
 tiri Dworkowski de Dzybrowa Kanien saru mente et corpore eand' palam pui-  
 ce liber' Recognouit quia Alis Joannem Thomam Petrum Valentinam filios olim  
 Petri Sierate de Valneibus sibi per olim Parentem eorum illatis cum et processu  
 eo nomine obtento ob peticam sibi sufficientem satisfactionem quietat' obductione  
 uelendi et passum totum in quod' gradu iuris dependens iusque perpetuo.

**Dopczewski** **Cessio.**  
 Coram off' et actis Peritibus Caser' Branscen' sibi compar' Alis Thomas de Stanislaw  
 annorum quinquaginta filij olim Alis Martini Budlewski saru ment' et corpore eand'  
 palam pui ce liber' Recognouit et qui liber' eorum suo proprio esse Recognouit quia  
 Alis Laurentium olim Marii Euxin Dopczewski et eius posteris de omni et integro  
 eand' suo seu inscriptione olim Alis Martini Budlewski Laurenti recognouit per No-  
 tary hinc modo honorario facta et super se recognouit pro parentem seu legitime  
 spectant' cum omni iura a preceptate eiusmodi in scriptis sua ac parata pui ce  
 lesione uisione uisione ac legamentis omnibus in originali inscriptione in-